ESTADO DE GOIÁS
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GOIÂNIA
TERCEIRA VARA DA FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL

TERMO DE PENHORA

Ação: Execução Fiscal
Processo nº: 0034239-41.2006.8.09.0051
Exequente: Estado de Goiás – CNPJ nº 01.409.655/0001-80
Executado(s): Santa Cruz Importação e Comércio de Alimentos Ltda – CNPJ nº 06.155.411/0002-13, Marcia Adriane
Carrilho Marques – CPF nº 509.559.501-04,
Valor da Causa: R$ 2.926.123,45

Aos vinte e seis dias do mês novembro do ano de dois mil e vinte, nesta escrivania foi reduzido a termo o bem

imóvel: matrícula 17.924, com 370,50m² (Um barracão residencial, coberto de telhas francesas, paredes de adobes e tijolos,

piso rejuntados, mal conservados, construído no lote nº 01, da Quadra nº 61, à Rua 40, na Vila Operária, com área de

370,50m² sendo 9,50m de frente pela Rua 40; 12,50m de fundos, e, 4,24m de chanfrado; e, 30,00m com o lote nº 02; e,

27,00m com Rua 3), tendo como fiel depositário Marcia Adriane Carrilho Marques – CPF nº 509.559.501-04, nos termos do

art. 838 do código de Processo Civil e de acordo com o despacho de evento nº 122 e petição de nº 120, e para constar,

lavrou-se o presente, que lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

Goiânia, 26 de novembro de 2020.

Todos os processos neste Juízo tramitam pelo processo digital. O(a) interessado(a) poderá consultar todo processo pelo web/site https://projudi.tjgo.jus.br/ com inclusão do
código de acesso.
A Terceira Vara da Fazenda Pública Estadual – Execuções Fiscais e respectivo Cartório funcionam no Ed. Fórum Cível, 4º andar, sala 407, Avenida Olinda, esquina com PL-
003, Quadra G, Lote 4, Parque Lozandes, Goiânia, Estado de Goiás, CEP nº 74884-120.